

Uppdaterad: 28.12.2022



WALLPAPER PASTE	
Förpackningsstorlek	200 g
Färg	Vit
Egenskaper	Förstärkt med PVA-lim, högklassig och luktfritt klisterpulver som kan blandas med vatten för att fästa nästan alla tapeter.
TEKNISKA DATA	
Sammansättning	Pulver ska blandas med vatten
Råmaterial	Stärkelse, polyvinylacetat
Densitet	0,50 g / cm ³
Driftstemperatur	minimum +5°C
Temperatur under torkning	+20°C
Drygheit	100 g pulver / 5 - 35 m ²
Tillverkningsstid	30 min
Torktid	Ca 12 timmar
Ph-värde	Ca 8
Verktyg	Borste eller klistringsmaskin
Hållbarhet	Minst två år i en väl stängd förpackning, skyddad från ljus och fukt.
Förvaring	Stängd och skyddad från frost. Efter längre förvaring, blanda pulvret väl innan det blandas med vatten, om en liten behållare används. Stängd och skyddad mot frost. Efter längre förvaring, blanda pulvret väl innan det blandas med vatten, om en liten behållare används.

Fortsätter på nästa sida...

Uppdaterad: 28.12.2022

ANVÄNDNINGSSOMRÅDEN

För att fästa tunga och lätta papper och pappersbaserad vinyl, akryl, strukturvinyl och grova tapeter i torra interiörer på underlag som betong, utjämningsmassa och byggskiva. Se till att minst en av ytorna (underlag eller tapet) är absorberande. Produkten är även lämplig för tillverkning av pappersmassa för hobbyverksamhet.

FÖRBEHANDLING

Underlaget ska vara rent, torrt och fettfritt. Ojämnheter jämnas ut med rullspackel eller akrylmasa. Lös färg eller lim måste tas bort. Gamla tapeter tas bort med TIMPURI Wallpaper Remover. Porösa underlag ska förklistras eller grundas med TIMPURI Primer före tapetsering. Grundmålning med en bra grundfärg rekommenderas och förhindrar eventuell bakgrundsfläckighet (en grundfärg av dålig kvalitet försvagar vidhäftningen).

BLANDNINGSFÖRHÅLLANDE

200g Förpackning	Blandningsförhållande	Vatten	Drygheit m ² /rll
Förklistring	1:40	8 L	Ca 50 - 70 m ²
Lätta papperstapeter Lätta tapetbårder	1:25	5 L	25-35m ² / 5 - 7 rll
Tunga tapeter Strukturvinyltapeter Tunga tapetbårder	1:20	4 L	20-25m ² / 4 - 5 rll
Specialtapeter - Vinyltapeter - Tapetbårder	1:15	3 L	10 - 15m ² / 2 - 3 rll

TILLVERKNING OCH ANVÄNDNING AV KLISTER

Följ instruktionerna från tapettillverkaren och välj rätt blandningsförhållande. Skaka den öppnade lådan och häll sedan klisterpulvret i kallt vatten under kraftig omrörning. Låt klistret stå/förbereda i ca 30 minuter, blanda sedan en gång till och pastan är färdig att användas. Tapetvåden klistras noggrant överallt (mycket klister) och ändarna av våden viks ihop på mitten och får fukta enligt tapettillverkarens instruktioner. Det är bra att lägga våder i en plastpåse medan de blir fuktiga, så att avdunstning inte kan ske. Tapetvåder installeras i stumfogen och våden gnids in i basen med en spatel eller borste. Klistefläckar kan tas bort färskt genom att torka av med en fuktig trasa. Rengör verktygen med vatten omedelbart efter användning.

Förvara inte verktyg i en plastbehållare när arbetet varar längre. Färdigblandad och föroreningsfri klister kan förvaras i en förseglad behållare i minst en vecka.

Fortsätter på nästa sida...



Uppdaterad: 28.12.2022

MILJÖVÅRD OCH AVFALLSHANTERING

Återvinningsbar förpackning. Tomma och torkade förpackningar för normal avfallshantering och i övrigt kommunal problemavfallsanläggning.